
 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie  

ma zaszczyt zaprosić na 

 

Ogólnopolską Konferencję Naukową 

ZAGROŻENIA I BEZPIECZEŃSTWO W BRANŻY BEAUTY – 

UJECIE INTERDYSCYPLINARNE 

która odbędzie się 

07 czerwca 2017 roku 

 

Konferencja skierowana jest do wszystkich zainteresowanych tematyką zagrożeń  

i bezpieczeństwa w placówkach realizujących procedury estetyczne, zarówno  

w odniesieniu do usługodawców, jak i usługobiorców takich świadczeń.  

Do udziału w konferencji zapraszamy osoby reprezentujące instytucje decyzyjne  

w zakresie bezpieczeństwa i higieny branży Beauty oraz edukacji w tym zakresie. Wśród 

prelegentów mamy nadzieję gościć specjalistów z zakresu m. in. kosmetologii, 

dermatologii, medycyny estetycznej, toksykologii czy alergologii ale również prawników, 

psychologów i pedagogów.  

Jesteśmy przekonani, że wymiana doświadczeń pomiędzy przedstawicielami 

wszystkich zainteresowanych tą tematyką grup zawodowych oraz instytucji edukacyjnych  

i specjalistycznych, działających na terenie naszego kraju, stworzy interdyscyplinarną 

przestrzeń wymiany myśli i poglądów oraz przyczyni się do lepszego zapobiegania  

i przeciwdziałania negatywnym skutkom działań podejmowanych w branży Beauty. 

 

Głównymi zagadnieniami poruszanymi podczas konferencji będą między innymi: 

 

 rodzaje zagrożeń w placówkach realizujących procedury kosmetyczne; 

 bezpieczeństwo kosmetyków;  

 bezpieczeństwo pracy profesjonalistów branży beauty; 

 bezpieczeństwo usługobiorców branży beauty;  

 procedury higieniczno-sanitarne w salonach kosmetycznych; 

 regulacje prawne branży kosmetycznej. 



 

HARMONOGRAM: 

 

do 31.03.2017 – przyjmowanie zgłoszeń wraz z abstraktami 

do 31.05.2017 – zgłaszanie chęci uczestnictwa w konferencji 

do 07.06.2017 – konferencja naukowa 

do 30.06.2017 - przesyłanie prezentacji konferencyjnych oraz artykułów do publikacji 

w monografii pokonferencyjnej. 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

  

 

: 

 


